
		
	[image: ]

 
		
					

	
	
		
			[image: Zvuková a světelná technika, hudební nástroje, umělé květiny, stativy a konstrukce :: HDT shop]
		

	

	
	
		
				
				
			[image: Česky]Otevřít menu
		
		
					[image: Česky]Česky (CZK)
					[image: Slovensky]Slovensky (EUR)
					[image: English]English (EUR)
		

			
	
	+420 359 807 290
	Poptávka
	Kariéra
	359 807 290 po–pá 8–17 hod
	 
						
					
	
							Váš účet
							
								Přihlásit 
								Vytvořit účet 
								Zapomenuté heslo 
							

						


		
	

	
		
				
 
	[image: Zvuková a světelná technika, hudební nástroje, umělé květiny, stativy a konstrukce :: HDT shop]	

 
			Vyhledat 
					
				
			[image: Česky]Otevřít menu
		
		
					[image: Česky]Česky (CZK)
					[image: Slovensky]Slovensky (EUR)
					[image: English]English (EUR)
		

			

 		 		 
		 
					
					Přejít do košíku 0 
						
		Košík je prázdný



 

			

				Otevřít menu 
	
 		

			
				
						
				
				
			

		

 
			
								
						Přejít do košíku 0 Kč 0
						Toggle Dropdown
						
		Košík je prázdný



 
					


					

		
				
 	
		

			
				
						Vyhledat
				
				
			

		

	

 
		

	

			
			
				
					

 
	

		[image: Česky]
 	Telefon 	Email 
			Více 
		Více 
			
		Close 




		
					[image: Česky]Česky (CZK)
					[image: Slovensky]Slovensky (EUR)
					[image: English]English (EUR)
			

		

  
	+420 359 807 290



 
	
		
							Přihlásit 
				Vytvořit účet 
					Zapomenuté heslo 
					

	

 
	
			Poptávka
	Kariéra
	359 807 290 po–pá 8–17 hod


	



															DUBNOVÝ MIXX
	PÁLENÍ ČARODĚJNIC
	JARNÍ KVĚTINY
	VÝPRODEJ
	AIR CLEANER
	NOVINKY
	
	DOMÁCÍ FITNESS				AKTIVNÍ REPRODUKTORY
	PŘEHRÁVAČE a MIXY
	SLUCHÁTKA a MIKROFONY



	ZVUKOVÁ TECHNIKA				Reproduktory				Aktivní
	Řečnické systémy
	Aktivní zvukové sestavy
	Zvukové sety
	Párty reproduktory
	Pasivní
	Bezdrátové
	Studiové monitory
	Indukční smyčky
	Příslušenství



	100V program				Reproboxy
	Zesilovače a ústředny
	Sety
	Ovladače
	Transformátory
	Příslušenství



	Megafony
	Mikrofony				Bezdrátové (VHF a UHF)
	Kabelové (klasické)
	Phantomové napájení
	Mix pulty
	Stojany
	Držáky
	Pop filtry
	Kufry
	Příslušenství



	Mixážní pulty				Univerzální
	Studiové
	Výkonové
	Rackové
	Zónové
	S média přehrávačem
	Kufry a casy
	Příslušenství



	Gramofony				Přímý náhon
	Řemínkový náhon
	Stylové
	Přenosky a hroty
	Kufry
	Příslušenství



	Přehrávače				Jednoduché (single)
	Dvojité (double)
	FM přehrávače
	DJ konzole
	Audio rozhraní
	Kufry
	Příslušenství



	Sluchátka				Do uší
	Otevřená
	Uzavřená
	Bluetooth
	Příslušenství



	Zesilovače				Výkonové
	Zónové
	Instalační
	Hi-Fi
	Karaoke
	Rackové skříně



	Předzesilovače				Gramofonní
	Mikrofonní
	Sluchátkové



	Audio procesory				Distributory
	Ekvalizéry a limitery
	Výhybky
	DI boxy
	Testery a měřáky
	Ostatní



	DJ a MIDI				Kontroléry
	Gramofony
	Přehrávače
	Mix pulty
	MIDI
	Sluchátka
	Pouzdra a casy
	Stoly a stojany



	Hi-Fi domácí technika				Reproduktory
	Zesilovače



	Měřící technika
	Kabely a konektory				Kabely
	Konektory
	Napájecí zdroje



	Kufry a racky				Rackové skříně
	Kombinované
	Mixážní pulty
	CD přehrávače
	DJ konzole
	Gramofony
	Laptopy a tablety
	Mikrofony
	Pro reproduktory
	Univerzální
	Montážní materiál






	SVĚTELNÁ TECHNIKA				Reflektory				PAR reflektory
	LED PAR reflektory
	Světelné rampy
	Světelné lišty (BARy)
	Bateriové reflektory
	Washery
	Jevištní osvětlení
	Blindery
	LED blindery
	Logo projektory
	Příslušenství



	Světelné efekty				Paprskové efekty
	Skenery
	Hybridní efekty
	Koule a polokoule
	Příslušenství



	Otočné hlavice				Spoty
	Washe
	Příslušenství



	Stroboskopy a ovladače				Stroboskopy
	LED stroboskopy
	Ovladače
	Strobo žárovky



	Lasery				Klubové lasery
	Párty lasery
	Příslušenství



	UV světelné efekty				UV svítidla
	UV světelné zdroje
	UV doplňky



	Architektonické osvětlení				Kabely
	Venkovní reflektory
	Venkovní LED reflektory
	Venkovní LED reflektory s čidlem
	Interiérové osvětlení
	Zahradní reflektory



	Dekorační osvětlení a doplňky				Dekorační osvětlení
	Hadice, pásky a řetězy
	LED trubice
	Majáky
	Nápisy a cedule
	Světelné stěny
	Umělé ohně (flame light)
	Lišty a profily
	Dekorační světelné zdroje



	Efektové výrobníky				Výrobníky umělé mlhy
	Výrobníky sněhu
	Výrobníky bublin
	Výrobníky pěny
	Jiskry a plameny
	CO2
	Konfety



	Párty doplňky				Air efekty
	Doplňky



	Zrcadlové koule				Koule a polokoule
	Sety
	Příslušenství



	Ovladače (kontrolery)				Ovládací pulty
	Ovládací panely
	Spínací jednotky
	Napájecí a stmívací jednotky
	Ovládací HW a SW
	MADRIX 5
	Rozbočovače
	Bezdrátové DMX
	Dálkové ovládání



	Světelné zdroje				Zásuvné patice
	Šroubovací patice
	Bajonetové patice
	Dvoustranné patice
	Lampy pro PAR reflektory
	UV světelné zdroje
	Dekorační světelné zdroje
	Halogenové světelné zdroje
	Výbojky
	LED světelné zdroje
	Strobo žárovky
	Samostatné patice
	Příslušenství



	Příslušenství				Stojany
	Zvedáky
	Rampy
	Háky pro zavěšení
	Jistící lanka
	Casy
	Přepravní pouzdra
	Ochrana proti vodě






	HUDEBNÍ NÁSTROJE				Kytary				Klasické
	Akustické
	Elektroakustické
	Elektrické
	Basové
	Ukulele
	Ostatní strunné
	Pouzdra
	Komba
	Kytarové efekty
	Příslušenství



	Bicí nástroje				Akustické bubny
	Elektrické bubny
	Činely
	Perkuse
	Hardware
	Blány
	Paličky a štětky
	Pouzdra a kufry
	Náhradní díly
	Mikrofony pro bicí
	Příslušenství



	Klávesy				Klávesy
	Pianina
	Akordeony
	Komba
	Příslušenství



	Dechové nástroje				Dřevěné
	Žesťové
	Melodiky
	Foukací harmoniky
	Píšťalky, okaríny a kazoo
	Příslušenství



	Smyčcové nástroje				Housle
	Violy
	Violoncella
	Kontrabasy
	Příslušenství



	Dětské nástroje
	Pouzdra a kufry				Pro kytary
	Pro klávesy
	Na bicí
	Pro dechové nástroje
	Pro smyčcové nástroje
	Pro akordeony
	Speciální pouzdra



	Stojany a držáky				Na příslušenství
	Kytarové stojany a držáky
	Klávesové stojany
	Na bicí
	Na perkuse
	Na dechové nástroje
	Pro smyčcové nástroje
	Na noty



	Struny				Klasické kytary
	Akustické kytary
	Elektrické kytary
	Basové kytary
	Smyčce
	Ukulele, mandolíny a banja



	Metronomy a ladičky
	Taktovky
	Hudební literatura



	PÓDIOVÁ TECHNIKA				Konstrukce				Hliníkové konstrukce
	Ocelové konstrukce
	Spojovací materiál
	Přepravní materiál
	Zakrývací materiál
	Hliníkový nábytek
	Příslušenství



	Pódia				Desky
	Nohy
	Schody
	Zábradlí
	Zakrývací materiál
	Fixační materiál
	Adaptéry a lišty
	Přepravní řešení
	Příslušenství
	Náhradní díly



	Zvedací technika				Motory
	Řetězové zvedáky
	Nájezdové rampy
	Teleskopické zvedáky
	Stojany



	Příslušenství				Kabelové mosty
	Háky pro zavěšení
	Jistící lanka
	Vázací pásy
	Bezpečnost






	AV TECHNIKA				Projektory
	Interaktivní displeje				Interaktivní displeje
	Příslušenství pro interaktivní displeje



	LED obrazovky				LED stěny
	Příslušenství



	Projekční plátna
	Ovladače a rozbočovače
	TV držáky
	Kabely
	Montážní materiál
	Příslušenství



	UMĚLÉ KVĚTINY				Umělé květiny				Bambusy
	Bonsaje
	Girlandy
	Kaktusy a sukulenty
	Kapradí
	Květiny (kytky)
	LED květiny
	Palmy a banánovníky
	Popínavé rostliny
	Stromy a keře
	Trávy a klasy
	Umělecká aranžmá
	UV květiny
	Větve, listy a plody
	Zimostráze



	Květináče a příslušenství				Hranaté
	Kulaté
	Nerezové
	Sady květináčů
	Truhlíky
	Stojany a příslušenství



	Interiérové dekorace				Designové paravány
	Elastické potahy
	Sošky a skulptury
	Fontány
	Obklady, kameny a sloupy
	Rámečky na plakáty
	Rotační podstavce
	Závěsy, tkaniny a sítě
	Ostatní dekorace



	Velikonoční dekorace
	Halloweenské dekorace				Figuríny
	Kostlivci, lebky a dýně
	Zvířata
	Ostatní dekorace



	Vánoční stromky a dekorace				Stromky
	Ozdoby
	Girlandy
	Dekorace



	Příslušenství				Substráty a výplně






	HOBBY A ZÁBAVA				Domácí disco
	Karaoke
	PC a kancelář				Audio
	Sluchátka
	Mikrofony
	Nabíječky a powerbanky
	Stojany a držáky
	Pouzdra a casy
	Myši
	Kabely
	Příslušenství



	Dům a zahrada				Do kuchyně
	Domácí osvětlení
	Baterie
	Mazadla
	Lepidla
	Čisticí prostředky
	Bezpečnost
	Nářadí



	Auto-moto
	Cestování
	Ostatní



	NÁHRADNÍ DÍLY				Pro hudební nástroje
	Pro zvukovou techniku
	Pro světelnou techniku
	Pro pódiovou techniku



	PREVENCE A ZDRAVÍ				Sterilizace vzduchu
	Přepážky
	Bezpečný odstup



	B-STOCK				Rozbaleno
	Použito
	Opraveno
	Poškozeno





  
									
				
					
 
	 
					
				
			[image: Česky]Otevřít menu
		
		
					[image: Česky]Česky (CZK)
					[image: Slovensky]Slovensky (EUR)
					[image: English]English (EUR)
		

			

 		 		 
		 
					
					Přejít do košíku 0 
						
		Košík je prázdný



 

			

				Otevřít menu 
	
  
			

		

					
					
									
						
							

														
																									
				
		
							
									DOMÁCÍ FITNESS
	ZVUKOVÁ TECHNIKA
	SVĚTELNÁ TECHNIKA
	HUDEBNÍ NÁSTROJE
	PÓDIOVÁ TECHNIKA
	AV TECHNIKA
	UMĚLÉ KVĚTINY
	HOBBY A ZÁBAVA
	NÁHRADNÍ DÍLY
	PREVENCE A ZDRAVÍ
	B-STOCK



		
		
	  
																							
		
			
	
			
				Máte dotaz?

				
			
		+420 359 807 290

		shop@hdt.cz

		Rychlý kontakt

		

	
			

	
							

						

					

									
									
		
			
			
		
			
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
			

		PředchozíDalší

			
	
	
	
	


			

		

	

 
			 
			
			Doporučené24

		
				
		
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Eurolite N-10 výrobník mlhy, stříbrný][image: Eurolite N-10 výrobník mlhy, stříbrný]

Eurolite N-10 výrobník mlhy, stříbrný
 
 	Skladem
 
		 
			 
				1 159 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Stagg AS12, aktivní 12" reprobox MP3/BT/USB/TWS, 150W][image: Stagg AS12, aktivní 12" reprobox MP3/BT/USB/TWS, 150W]

Stagg AS12, aktivní 12" reprobox MP3/BT/USB/TWS, 150W
 
 	Skladem
 
		 
			 
				4 690 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Stagg US GRASS, sopránové ukulele, zelené][image: Stagg US GRASS, sopránové ukulele, zelené]

Stagg US GRASS, sopránové ukulele, zelené
 
 	Skladem
 
		 
			 
				1 029 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: STAGG SLI MHW HB10-0, 7x10W RGBW, DMX, otočná hlavice][image: STAGG SLI MHW HB10-0, 7x10W RGBW, DMX, otočná hlavice]

STAGG SLI MHW HB10-0, 7x10W RGBW, DMX, otočná hlavice
 
 	Skladem
 
		 
			 
				2 790 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Omnitronic BDT-5.0, Bluetooth přijímač/vysílač/bypass][image: Omnitronic BDT-5.0, Bluetooth přijímač/vysílač/bypass]

Omnitronic BDT-5.0, Bluetooth přijímač/vysílač/bypass
 
 	Skladem
 
		 
			 
				1 159 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Stagg MELOSTA32 RD, klávesová harmonika, červená][image: Stagg MELOSTA32 RD, klávesová harmonika, červená]

Stagg MELOSTA32 RD, klávesová harmonika, červená
 
 	Skladem
 
		 
			 
				639 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Mini Laser Multipoint RG červená/zelená][image: Mini Laser Multipoint RG červená/zelená]

Mini Laser Multipoint RG červená/zelená
 
 	Skladem
 
		 
			 
				1 499 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Stagg PB39 RWM VBK, stolička ke klavíru]

Stagg PB39 RWM VBK, stolička ke klavíru
 
 	Skladem
 
		 
			 
				2 190 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Stagg SA20DCE-BLUE, elektroakustická kytara typu Dreadnought][image: Stagg SA20DCE-BLUE, elektroakustická kytara typu Dreadnought]

Stagg SA20DCE-BLUE, elektroakustická kytara typu Dreadnought
 
 	Skladem
 
		 
			 
				2 990 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Stagg SDMP15-3, sada 3 dynamických mikrofonů][image: Stagg SDMP15-3, sada 3 dynamických mikrofonů]

Stagg SDMP15-3, sada 3 dynamických mikrofonů
 
 	Skladem
 
		 
			 
				590 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Eurolite Disco Strobe 25][image: Eurolite Disco Strobe 25]

Eurolite Disco Strobe 25
 
 	Skladem
 
		 
			 
				409 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Stagg SPM-235 BK, in-ear sluchátka, černá][image: Stagg SPM-235 BK, in-ear sluchátka, černá]

Stagg SPM-235 BK, in-ear sluchátka, černá
 
 	Skladem
 
		 
			 
				839 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Adastra BP3V-B, 100V nástenný 3" reproduktor, 30W, IP54, černý][image: Adastra BP3V-B, 100V nástenný 3" reproduktor, 30W, IP54, černý]

Adastra BP3V-B, 100V nástenný 3" reproduktor, 30W, IP54, černý
 
 	Skladem
 
		 
			 
				869 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: AV:link MFWC10, 10W bezdrátová nabíječka][image: AV:link MFWC10, 10W bezdrátová nabíječka]

AV:link MFWC10, 10W bezdrátová nabíječka
 
 	Skladem
 
		 
			 
				429 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Lyyt sada háků na okap pro světelné řetězy (25ks v balení)][image: Lyyt sada háků na okap pro světelné řetězy (25ks v balení)]

Lyyt sada háků na okap pro světelné řetězy (25ks v balení)
 
 	Skladem
 
		 
			 
				124 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Stagg MISQ22, mikrofoní stojan][image: Stagg MISQ22, mikrofoní stojan]

Stagg MISQ22, mikrofoní stojan
 
 	Skladem
 
		 
			 
				569 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Stagg MUS-LED 4, LED lampička][image: Stagg MUS-LED 4, LED lampička]

Stagg MUS-LED 4, LED lampička
 
 	Skladem
 
		 
			 
				309 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Stagg EVN 4/4 MBK, elektrické housle s pouzdrem a sluchátky, černá metalíza][image: Stagg EVN 4/4 MBK, elektrické housle s pouzdrem a sluchátky, černá metalíza]

Stagg EVN 4/4 MBK, elektrické housle s pouzdrem a sluchátky, černá metalíza
 
 	Skladem
 
		 
			 
				4 090 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Stagg KALI-PRO17E-MA, elektroakustická kalimba, 17 tónů, mahagon][image: Stagg KALI-PRO17E-MA, elektroakustická kalimba, 17 tónů, mahagon]

Stagg KALI-PRO17E-MA, elektroakustická kalimba, 17 tónů, mahagon
 
 	Skladem
 
		 
			 
				1 689 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Stagg KXSQ6, dvojitý klávesový stojan][image: Stagg KXSQ6, dvojitý klávesový stojan]

Stagg KXSQ6, dvojitý klávesový stojan
 
 	Skladem
 
		 
			 
				1 159 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Stagg SHP-3000H, Hi-Fi deluxe sluchátka][image: Stagg SHP-3000H, Hi-Fi deluxe sluchátka]

Stagg SHP-3000H, Hi-Fi deluxe sluchátka
 
 	Skladem
 
		 
			 
				529 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Stagg MUSQ3, notový stojan][image: Stagg MUSQ3, notový stojan]

Stagg MUSQ3, notový stojan
 
 	Skladem
 
		 
			 
				399 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: Stagg CTU-C5 BK, klipová ladička][image: Stagg CTU-C5 BK, klipová ladička]

Stagg CTU-C5 BK, klipová ladička
 
 	Skladem
 
		 
			 
				199 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
	

 

[image: EVE Perkusní sada][image: EVE Perkusní sada]

EVE Perkusní sada
 
 	Skladem
 
		 
			 
				379 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
		

		PředchozíDalší

	

 
		
			

			
			Akce24

		
					
		
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -3%
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Eurolite LED Silent PAR reflektor 6 QCL floor, černý][image: Eurolite LED Silent PAR reflektor 6 QCL floor, černý]

Eurolite LED Silent PAR reflektor 6 QCL floor, černý
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				3 490 Kč
			
					3 590 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -8%
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: EUROLITE LED Silent PAR reflektor 6 QCL floor, bílý][image: EUROLITE LED Silent PAR reflektor 6 QCL floor, bílý]

EUROLITE LED Silent PAR reflektor 6 QCL floor, bílý
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				3 490 Kč
			
					3 790 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -27%
						
				Novinka
	

 

[image: Eurolite elektronický transformátor, 12V, 8A, IP67]

Eurolite elektronický transformátor, 12V, 8A, IP67
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				666 Kč
			
					909 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -9%
						
				Novinka
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Omnitronic MTC-4806, 6-kanálový PA zesilovač, 4800W][image: Omnitronic MTC-4806, 6-kanálový PA zesilovač, 4800W]

Omnitronic MTC-4806, 6-kanálový PA zesilovač, 4800W
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				18 990 Kč
			
					20 890 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -26%
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Roadinger Record Case SI-2, přepravní kufr pro 7" vinylové SP desky][image: Roadinger Record Case SI-2, přepravní kufr pro 7" vinylové SP desky]

Roadinger Record Case SI-2, přepravní kufr pro 7" vinylové SP desky
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				3 333 Kč
			
					4 490 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -9%
						
				Novinka
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Omnitronic MTC-6408, 8-kanálový PA zesilovač, 6400W][image: Omnitronic MTC-6408, 8-kanálový PA zesilovač, 6400W]

Omnitronic MTC-6408, 8-kanálový PA zesilovač, 6400W
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				21 990 Kč
			
					24 120 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -10%
						
				Novinka
	

 

[image: Omnitronic UHF-E2, 2-kanálový bezdrátový mikrofonní set 531.9/534.1 MHz]

Omnitronic UHF-E2, 2-kanálový bezdrátový mikrofonní set 531.9/534.1 MHz
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				2 590 Kč
			
					2 890 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -10%
	

 

[image: Omnitronic UHF-E2, 2-kanálový bezdrátový mikrofonní set 823.6/826.1 MHz]

Omnitronic UHF-E2, 2-kanálový bezdrátový mikrofonní set 823.6/826.1 MHz
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				2 590 Kč
			
					2 890 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -7%
						
				Novinka
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Eurolite LED CAT-80, 1x 80W COB, DMX, paprskový efekt bílý][image: Eurolite LED CAT-80, 1x 80W COB, DMX, paprskový efekt bílý]

Eurolite LED CAT-80, 1x 80W COB, DMX, paprskový efekt bílý
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				8 990 Kč
			
					9 690 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -10%
	

 

[image: Omnitronic UHF-E2, 2-kanálový bezdrátový mikrofonní set 828.6/831.1 MHz]

Omnitronic UHF-E2, 2-kanálový bezdrátový mikrofonní set 828.6/831.1 MHz
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				2 590 Kč
			
					2 890 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -10%
	

 

[image: Omnitronic UHF-E2, 2-kanálový bezdrátový mikrofonní set 527.5/529.7 MHz]

Omnitronic UHF-E2, 2-kanálový bezdrátový mikrofonní set 527.5/529.7 MHz
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				2 590 Kč
			
					2 890 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -8%
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Omnitronic UHF-E4, 4-kanálový bezdrátový mikrofonní set 823.6/826.1/828.6/831.1 MHz]

Omnitronic UHF-E4, 4-kanálový bezdrátový mikrofonní set 823.6/826.1/828.6/831.1 MHz
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				5 490 Kč
			
					5 990 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -8%
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Omnitronic UHF-E4, 4-kanálový bezdrátový mikrofonní set 518.7/520.9/523.1/525.3 MHz]

Omnitronic UHF-E4, 4-kanálový bezdrátový mikrofonní set 518.7/520.9/523.1/525.3 MHz
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				5 490 Kč
			
					5 990 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -5%
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Eurolite LED TSL-350 Scan COB, bílá][image: Eurolite LED TSL-350 Scan COB, bílá]

Eurolite LED TSL-350 Scan COB, bílá
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				8 990 Kč
			
					9 490 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -9%
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Omnitronic XDA-1204, 4-kanálový zesilovač třídy D, 4x 300W][image: Omnitronic XDA-1204, 4-kanálový zesilovač třídy D, 4x 300W]

Omnitronic XDA-1204, 4-kanálový zesilovač třídy D, 4x 300W
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				8 990 Kč
			
					9 890 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -10%
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Omnitronic XDA-1206, 6-kanálový zesilovač třídy D, 6x 200W][image: Omnitronic XDA-1206, 6-kanálový zesilovač třídy D, 6x 200W]

Omnitronic XDA-1206, 6-kanálový zesilovač třídy D, 6x 200W
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				9 990 Kč
			
					11 090 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -17%
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Třešeň se 4 kmeny růžová, 180 cm][image: Třešeň se 4 kmeny růžová, 180 cm]

Třešeň se 4 kmeny růžová, 180 cm
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				3 490 Kč
			
					4 190 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -21%
	

 

[image: Třešeň se 4 kmeny růžová, 150 cm][image: Třešeň se 4 kmeny růžová, 150 cm]

Třešeň se 4 kmeny růžová, 150 cm
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				2 690 Kč
			
					3 390 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -28%
						
				Novinka
	

 

[image: Rozkvetlé narcisy, 23 cm][image: Rozkvetlé narcisy, 23 cm]

Rozkvetlé narcisy, 23 cm
 
 	Skladem
 
		 
			 
				229 Kč
			
					319 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -15%
	

 

[image: Atomizer, mini výrobník vodní páry][image: Atomizer, mini výrobník vodní páry]

Atomizer, mini výrobník vodní páry
 
 	Skladem
 
		 
			 
				529 Kč
			
					619 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -14%
	

 

[image: Halloween postava hrbaté čarodějnice, pohyblivá, 145 cm][image: Halloween postava hrbaté čarodějnice, pohyblivá, 145 cm]

Halloween postava hrbaté čarodějnice, pohyblivá, 145 cm
 
 	Skladem
 
		 
			 
				2 490 Kč
			
					2 890 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -15%
	

 

[image: Čarodějnická čepice Halloween, sada 3 ks, osvětlená, 36 cm][image: Čarodějnická čepice Halloween, sada 3 ks, osvětlená, 36 cm]

Čarodějnická čepice Halloween, sada 3 ks, osvětlená, 36 cm
 
 	Skladem
 
		 
			 
				349 Kč
			
					409 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -8%
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Omnitronic MAXX-1508DSP 2.1, aktivní zvukový systém 700W][image: Omnitronic MAXX-1508DSP 2.1, aktivní zvukový systém 700W]

Omnitronic MAXX-1508DSP 2.1, aktivní zvukový systém 700W
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				16 990 Kč
			
					18 390 Kč
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Akce -21%
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Zelený keř s trávou, 182 cm][image: Zelený keř s trávou, 182 cm]

Zelený keř s trávou, 182 cm
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				3 090 Kč
			
					3 890 Kč
		




 
	Do košíku

    			
		

		PředchozíDalší

	

 
			
			

			
			Novinka24

		
					
		
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
	

 

[image: BeamZ P-S08 Spínací panel 8-kanálový, 8x EUR][image: BeamZ P-S08 Spínací panel 8-kanálový, 8x EUR]

BeamZ P-S08 Spínací panel 8-kanálový, 8x EUR
 
 	Na dotaz
 
		 
			 
				1 709 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Stagg SA45 D-AC, akustická kytara typu Dreadnought][image: Stagg SA45 D-AC, akustická kytara typu Dreadnought]

Stagg SA45 D-AC, akustická kytara typu Dreadnought
 
 	Na dotaz
 
		 
			 
				4 590 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
	

 

[image: Stagg GENG-SM10D, činel splash dual 10"][image: Stagg GENG-SM10D, činel splash dual 10"]

Stagg GENG-SM10D, činel splash dual 10"
 
 	Na dotaz
 
		 
			 
				1 469 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
	

 

[image: Stagg SPM MEMORY S, 3 páry nástavců z paměťové pěny, velikost S][image: Stagg SPM MEMORY S, 3 páry nástavců z paměťové pěny, velikost S]

Stagg SPM MEMORY S, 3 páry nástavců z paměťové pěny, velikost S
 
 	Do 4 týdnů
 
		 
			 
				87 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
	

 

[image: BeamZ Professional PSP-M5 distanční díl 5cm]

BeamZ Professional PSP-M5 distanční díl 5cm
 
 	Na dotaz
 
		 
			 
				549 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Stagg SA45 O-AC, orchestrální akustická kytara][image: Stagg SA45 O-AC, orchestrální akustická kytara]

Stagg SA45 O-AC, orchestrální akustická kytara
 
 	Na dotaz
 
		 
			 
				4 590 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
	

 

[image: Stagg GENG-SM8D, činel dual splash 8"][image: Stagg GENG-SM8D, činel dual splash 8"]

Stagg GENG-SM8D, činel dual splash 8"
 
 	Na dotaz
 
		 
			 
				1 139 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
	

 

[image: Stagg SPM RUBBER L, 3 páry gumových nástavců, velikost L][image: Stagg SPM RUBBER L, 3 páry gumových nástavců, velikost L]

Stagg SPM RUBBER L, 3 páry gumových nástavců, velikost L
 
 	Do 4 týdnů
 
		 
			 
				13 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Madrix AURA 2][image: Madrix AURA 2]

Madrix AURA 2
 
 	Na dotaz
 
		 
			 
				13 690 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Stagg SA45 DCE-AC, elektroakustická kytara typu Dreadnought][image: Stagg SA45 DCE-AC, elektroakustická kytara typu Dreadnought]

Stagg SA45 DCE-AC, elektroakustická kytara typu Dreadnought
 
 	Na dotaz
 
		 
			 
				5 690 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Stagg GENG-CH22R, činel China Ride 22"][image: Stagg GENG-CH22R, činel China Ride 22"]

Stagg GENG-CH22R, činel China Ride 22"
 
 	Na dotaz
 
		 
			 
				11 790 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
	

 

[image: Stagg SPM RUBBER M, 3 páry gumových nástavců, velikost M][image: Stagg SPM RUBBER M, 3 páry gumových nástavců, velikost M]

Stagg SPM RUBBER M, 3 páry gumových nástavců, velikost M
 
 	Do 4 týdnů
 
		 
			 
				13 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Nivtec deska pódiová 100 x 50 cm, venkovní, 12kg][image: Nivtec deska pódiová 100 x 50 cm, venkovní, 12kg]

Nivtec deska pódiová 100 x 50 cm, venkovní, 12kg
 
 	Na dotaz
 
		 
			 
				7 490 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Stagg SA45 OCE-AC, elekroakustická orchestrální kytara][image: Stagg SA45 OCE-AC, elekroakustická orchestrální kytara]

Stagg SA45 OCE-AC, elekroakustická orchestrální kytara
 
 	Na dotaz
 
		 
			 
				5 690 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Stagg SLI MHB HYP5R-0, otočná hlavice Hyperion beam][image: Stagg SLI MHB HYP5R-0, otočná hlavice Hyperion beam]

Stagg SLI MHB HYP5R-0, otočná hlavice Hyperion beam
 
 	Do 4 týdnů
 
		 
			 
				27 290 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
	

 

[image: Stagg SPM RUBBER S, 3 páry gumových nástavců, velikost S][image: Stagg SPM RUBBER S, 3 páry gumových nástavců, velikost S]

Stagg SPM RUBBER S, 3 páry gumových nástavců, velikost S
 
 	Do 4 týdnů
 
		 
			 
				13 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
	

 

[image: Nivtec noha pódiová 40 cm, ALU][image: Nivtec noha pódiová 40 cm, ALU]

Nivtec noha pódiová 40 cm, ALU
 
 	Na dotaz
 
		 
			 
				879 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
	

 

[image: Stagg SXM-RM20, tichý činel Ride 20"][image: Stagg SXM-RM20, tichý činel Ride 20"]

Stagg SXM-RM20, tichý činel Ride 20"
 
 	Na dotaz
 
		 
			 
				789 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
	

 

[image: Neutrik speakon NL4FXX-W-L, zástrčka na kabel 4 pólová][image: Neutrik speakon NL4FXX-W-L, zástrčka na kabel 4 pólová]

Neutrik speakon NL4FXX-W-L, zástrčka na kabel 4 pólová
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				239 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Stagg SEL-DLX DC BST, elektrická kytara, dark cherry burst][image: Stagg SEL-DLX DC BST, elektrická kytara, dark cherry burst]

Stagg SEL-DLX DC BST, elektrická kytara, dark cherry burst
 
 	Do 4 týdnů
 
		 
			 
				7 790 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Eurolite AKKU UP-4, QCL podlahový reflektor s IR a baterií][image: Eurolite AKKU UP-4, QCL podlahový reflektor s IR a baterií]

Eurolite AKKU UP-4, QCL podlahový reflektor s IR a baterií
 
 	Do 7 dní
 
		 
			 
				4 790 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
	

 

[image: Stagg SXM-SM10, tichý činel Splash 10"]

Stagg SXM-SM10, tichý činel Splash 10"
 
 	Do 4 týdnů
 
		 
			 
				329 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
	

 

[image: Stagg SLPDLENS26W, LED jevištní reflektor]

Stagg SLPDLENS26W, LED jevištní reflektor
 
 	Do 4 týdnů
 
		 
			 
				2 650 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
				

	
			Rychlé info
						
				Novinka
						
				Doprava ZDARMA
	

 

[image: Stagg SEL-DLX HONEY, elektrická kytara, medová][image: Stagg SEL-DLX HONEY, elektrická kytara, medová]

Stagg SEL-DLX HONEY, elektrická kytara, medová
 
 	Do 4 týdnů
 
		 
			 
				7 790 Kč
			
		




 
	Do košíku

    			
		

		PředchozíDalší

	

 
			
		 
	

		 
	

	
			
			Naši partneři

		
		
			
				[image: Europalms][image: Keo percussion][image: Stagg][image: Eurolite][image: British Drum Co.][image: James Neligan][image: AV:link][image: Angel Lopez][image: Roadinger][image: Omnitronic][image: Adastra][image: Antari][image: Decotruss][image: Alutruss][image: Futurelight][image: Chain master][image: Madrix][image: Neutrik][image: Remo Encore][image: Verse]
			

			PředchozíDalší

			

		

	

 
	 

	
						
			O našem e-shopu

		
 
			
				
						
	E-shop s profesionální zábavní technikou, značkovými hudebními nástroji, pódiovou technikou, umělými květinami a spoustou příslušenství. Jsme přímými dovozci mnoha významných značek, pro které zajišťujeme kompletní distribuční a servisní zázemí.

Jsme na trhu přes 28 let a díky zkušenostem v oboru dokážeme poradit s výběrem i těch nejsložitějších technických řešení. Poradíme vám rádi s výběrem konkrétního produktu nebo doplňků, doporučíme to nejvhodnější řešení.

Jsme tu pro vás!

[image: Najdete nás i na MALL.CZ] [image: ][image: Najdete nás i na MALL.CZ][image: Najdete nás i na MALL.CZ][image: Najdete nás i na MALL.CZ]








 	

 
					

				

				
					
					

		
			Přímá distribuce 			Jsme dovozci mnoha významných značek hudebních nástrojů, zvukové, osvětlovací i pódiové techniky a umělých květin, pro které zajišťujeme veškeré distribuční i servisní zázemí. Máte-li zájem o velkoobchodní spolupráci, zveme vás do našeho B2B PORTÁLU.





		
		
			Showroom v Karlových Varech 			Přijďte nás navštívit: Botanická 3, 362 63 Dalovice



		
		
			Vlastní servis 			Naši servisní technici jsou nejlepší na světě! A náš montážní tým dokáže nainstalovat velkoplošnou obrazovku, vybavit diskotéku, ozvučit prodejnu či vyměnit lampy ve vaší obci.



		
		
			Výroba 			Máme bohaté zkušenosti s vlastní výrobou veřejného osvětlení, germicidních čističek vzduchu i vývojem softwaru pro časomíry anebo správu reklamního prostoru.







		
		
			Přes 28 let na trhu 			"KDYŽ SE BAVÍTE, MY PRACUJEME". V oboru jsme od roku 1994 a dnes patříme mezi největší společnosti v oboru v České Republice.



[image: Play With Us]








		

 
					
				

		

	


		
		
			
			Aktuality

		
			
				

	

	Otevírací doba na přelomu roku 2023/2024
	27. 12. 2023
	Informace o otevírací době vzorkové prodejny, obchodního oddělení a expedice zboží včetně provozu e-shopu společnosti HDT Impex s.r.o. na konci roku 2023 a na začátku roku 2024.
	



	

	Informace o dodávkách zboží před Vánocemi
	15. 12. 2023
	Zboží skladem budeme expedovat do 20. prosince 2023!
	



	

	Posíláme přes Zásilkovnu!
	24. 02. 2022
	Rozšířili jsme způsob dopravy zboží o Zásilkovnu.
	



	

	PF2022
	23. 12. 2021
	Klidné prožití vánočních svátků a vše nejlepší do nového roku 2022 přeje tým HDT.
	



	

	Garance dodání zboží do Vánoc
	14. 12. 2021
	Pokud na poslední chvíli hledáte v našem e-shopu vhodné vánoční dárky, sledujete dostupnost zboží.
	



	

	Jednodenní BLACKOUT na HDT!
	22. 11. 2021
	Z důvodů přerušení dodávky elektrické energie bude 23.11.2021 celý den výrazně omezen provoz naší společnosti.
	



	

	Nový katalog Halloween dekorací
	12. 08. 2021
	Halloween dekorace jako živé! Strašidla a čarodějnice, kostlivci a lebky, dýně a další doplňky.
	



	

	Velikonoční slevy na umělé květiny Europalms
	01. 04. 2021
	O velikonočních svátcích můžete letos využít 20 % slevy na umělé květiny Europlams
	



	

	PF 2021
	22. 12. 2020
	Krásné prožití vánočních svátků a šťastný nový rok 2021 přeje team HDT.
	



	

	Katalog vánočních dekorací
	18. 11. 2020
	Katalog značky EUROPALMS ke stažení
	



	

	Dočasné uzavření prodejny
	22. 10. 2020
	Důležité informace v souvislosti s vládním nařízením.
	



	

	Otevření prodejny
	24. 04. 2020
	Máme otevřeno!
	



	

	Provoz e-shopu
	03. 04. 2020
	Aktuální informace o provozu e-shopu a prodejny.
	



	

	Platba kartou
	17. 07. 2019
	Další možnost platební metody.
	



	

	Nový moderní e-shop B2C
	03. 06. 2019
	Připravili jsme pro vás mnoho pozitivních změn.
	



	

	Změna otevírací doby a odběrného místa
	18. 05. 2019
	Upravujeme otevírací dobu prodejny v K. Varech a odběrné místo v Praze.
	



	

	B-stock
	18. 12. 2015
	Zavedli jsme tzv. B-stockové položky - rozbalené, použité zboží za krásné ceny.
	


				
					
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


			

		

	
 
		

		

	
		
			
			Newsletter
Jak získat novinky na email?


		

			
					
					Odebírat
				
			
			













	


	

 
	
			
				

	
				
					
							
					Vše o nákupu					Jak u nás nakupovat
	Dokumenty ke stažení
	Všeobecné obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Zásady používání souborů cookies




					Poradna					Rádce
	Poptávka




					Společnost					O nás
	Kontakty
	Ke stažení
	Kariéra




	
	

 
					
				

				

									

						shop@hdt.cz
					

					

						+420 359 807 290
					

					

						Rychlý kontakt
					

											


HDT impex s.r.o.Botanická 3
362 63 Karlovy Vary - Dalovice, 
Česká republika					
					
					
				
				

			Naše činnosti: 
B2B | 
časomíry | 
velkoplošné obrazovky	 | 
instore design | 
veřejné osvětlení | 
správa reklamního obsahu | 
UV-C čističe vzduchu
			 
		
		© 2019 - 2024 HDT impex s.r.o., Mapa stránek, RSS, Nastavení cookies, pronájem e-shopu Upgates

	
							
					
		
		

 


	
		
			Nastavení cookies
 

			
				
					

						Funkčnívíce

						Tieto cookies sú nutné pre základné fungovanie stránok, a sú vždy povolené. Slúži napríklad pre zapamätanie prihláseného užívateľa alebo uloženie tovaru v košíku.

						Analytické cookiesvíce

						Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

						Personalizované cookiesvíce

						Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.

						Reklamní cookiesvíce

						Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

					Souhlasím s používáním všech cookies
					Souhlasím s používáním vybraných souborů cookie
					Souhlas můžete odmítnout zde

				

			

		

	

		



	
		
			Přidáno do košíku
 

			

			

		

	






	
		
			Rychlý kontakt
 

			
					

					

					

					Odeslat












			

		

	




	
		
			Zapomenuté heslo
 

			
				

					



					Odeslat













			

		

	




	
		
			Změnit heslo
 

			
					



					



					

					Změnit













			

		

	





	
		
			Přihlásit
 

			

	
		


	

	
		


	

	Přihlásit













Zapomenuté heslo



		

	




	
		
			Poznámka
 

			

		

	




	
		
			Poznámka
 

			


		

	




 
	


	Odeslat










		
	
	

 
	